•.

Mechtildis relicta quondam Henrici filii quondam Johannis Wijfkens cum suo tutore usufructum sibi competentem in medietate hereditarie paccionis dimidii modii siliginis mensure de Beke solvende hereditarie purificationis ex et de domo et orto Henrici dicti tsWijfkens sitis ad locum dictum Dijssen iuxta cijmitherium quam paccionem dimidii modii siliginis prenomatus quondam Henricus filius quondam Johannis Wijfkens erga dictum Henricum tsWijfkens emendo acquisiverat ut dicebat supportavit Johanni van den Speelhovel promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 376v 04 za 09-04-1401.

Rutgherus zvw Johannes gnd Weijnsken beloofde aan Engbertus van der Boijdonc en Petrus gnd Smeets een b-erfcijns van 8 penning, die Yda gnd van Keijnsel moest betalen aan de investiet van de kerk, gaande uit (0) een tuin in Oss, naast wijlen Johannes Weijnskens enerzijds en erfgoed van de H.Geest in Oss anderzijds, voortaan te zullen betalen uit (1) een stuk land in Oss, ter plaatse gnd den Crusen Beemt, tussen Gerardus Hennen soen enerzijds en wijlen Johannes gnd van Loet anderzijds, (2) een stukje land in Oss, achter de plaats gnd After Ghenen Speeldonc, naast een kamp van de kinderen gnd Pauwels Kijnderen, welk stuk land en stukje land voornoemde

Rutgherus eertijds verworven had van voornoemde Engbertus van der Boijdonc en Petrus Smeets. De brief overhandigen aan een van hen, die als eerste komt.

Rutgherus filius quondam Johannis dicti Weijnsken promisit (dg: super omnia Engbrecht) Engberto van der Boijdonc et Petro dicto Smeets quod ipse Rutgherus hereditarium censum (dg: octo) octo denariorum quem (dg: Yda) Yda dicta (dg: Gensse) de Keijnsel investito ecclesie solvere tenebatur hereditarie (dg: j) ex (dg: pecia) 'quodam orto sito in parochia de Os juxta hereditatem #quondam# Johannis Weijnskens ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Os ex alio ut dicebat nunc deinceps dabit et exsolvet annuatim de et ex pecia terre sita in parochia de Os in loco dicto den Crusen Beemt inter hereditatem Gerardi Hennen soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti de Loet ex alio atque ex particula terre sita in dicta parochia de Os retro locum dictum After Ghenen Speeldonc juxta campum liberorum dictorum Pauwels Kijnderen quas peciam terre et particulam terre dictus Rutgherus erga dictos Engbertum van der Boijdonc et Petrum Smeets prius acquisiverat ut dicebat sic quod supra dictum ortum et supra alias hereditates quascumque dicte quondam Yde et (dg: supra) dictis Engberto et 'et Petro Smeets et supra eorum hereditates dampna exinde non eveniant quovis modo ut dictus Rutgherus (dg: pro ..) sub obligatione dictarum pecie terre et particule terre dictis Engberto et Petro Smeets promisit. Testes Bruheze et Uden datum secunda post pasche. Tradetur littera alteri eorum primo venienti.

BP 1182 p 376v 05 ma 11-04-1401.

Johannes en Mechtildis, kvw Reijnerus Gruijter van Mierle, Thomas Thierloet, zijn vrouw Maria dvw voornoemde Reijnerus, Theodericus zv voornoemde Maria, en Theodericus zv Theodericus van der Moelen van Eersel ev Elsbena dvw voornoemde Reijnerus gaven uit Johannes Wilde zager een hoeve¹³ van wijlen voornoemde Reijnerus, gnd het Goit te Merenvoert, in Mierlo, ter plaatse gnd op Gheen Hout, beiderzijds tussen Henricus van der Haghen, met een eind strekkend aan een beemd behorend tot de goederen gnd ter Rundonc en aan een stuk heide gnd Heijtveld van wijlen voornoemde Reijnerus gelegen naast de plaats gnd Brandenvoert en met het andere einde aan de gemene weg, met gebouwen, de helft van geheel het recht dat aan de goederen van Merevoert behoort in de gemeint van Stiphout, het recht aan voornoemde hoeve behorend in de gemeint gelegen naast de windmolen van Mierlo en met een weg die bij de hoeve behoort, gaande vanaf de gemeint over erfgoederen gnd Brandenvoert naar voornoemde hoeve; de uitgifte geschiedde voor de grondcijnzen en thans voor een n-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Mierlo, en een n-erfcijns van 2 gouden Brabantse dobbel mottoen, geld van Vilvoorde, of de waarde ervan in ander pajment met Lichtmis in Mierlo te leveren en te betalen.

•.

Johannes Mechtildis liberi quondam Reijneri Gruijter de Mierle cum tutore Thomas Thierloet maritus legitimus Marie sue uxoris filie dicti quondam Reijneri et dicta Maria cum eodem tamquam cum suo tutore Theodericus filius eiusdem Marie #et# Theodericus filius Theoderici van der Moelen de Eersel maritus et tutor Elsbene sue uxoris filie dicti quondam Reijneri quondam mansum dicti quondam Reijneri (dg: situm in parochia) dictum tGoit te Merenvoert situm in parochia de Mierle ad locum dictum op Gheen Hout inter hereditates Henrici van der Haghen ex utroque' coadiacentes tendentem cum uno fine ad pratum spectans ad bona dicta ter Rundonc et ad peciam merice dictam Heijtveld dicti quondam Reijneri sitam iuxta locum dictum Brandenvoert et cum reliquo fine ad communem plateam cum edificiis in dicto manso consistentibus et medietate totius juris quod ad (dg: dicta) bona de Merevoert pertinere dinoscitur in communitate de Stiphout

¹³ Zie → BP 1182 p 379r 04 di 12-04-1401, overdracht van de hoeve.

(dg: Johannes) atque cum toto jure ad supradictum mansum spectante in communitate sita iuxta molendinum venti de Mierle et cum via ad dictum mansum spectante tendente a communitate per hereditates dictas Brandenvoert ad mansum predictum ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum #et censum# (dg: domino Johanni fabri de Zoemeren Henrico de Vessem filio quondam Gerardi de Vessem) #Johanni Wilde sarratori# ab eodem hereditarie possidendum pro censibus dominorum fundi annuatim exinde de jure solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis mesure de Mierle (dg: dando) et pro hereditario censu duorum denariorum aureorum communiter Brabant dobbel mottoen vocatorum monete Filvordie boni auri et iusti ponderis seu pro valore eorundem in alio pagamento dandis et solvendis sibi a dicto (dg: Henrico de Vessem) #Johanne Wilde# hereditarie purificationis et in Mierle tradendis ex premissis promittentes indivisi super habita et habenda cum tutore pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jorden et Neijnsel datum (dg: secunda) in crastino octavarum pasche.